АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июня 2019 г.                             № 102                                              аул Козет
Об утверждении перечня идентифицирующих реквизитов элементов
планировочной структуры на территории муниципального образования
«Козетское сельское поселение» Тахтамукайского района
Республики Адыгея

В целях обеспечения присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов на территории муниципального образования «Козетское сельское поселение» Тахтамукайского района республики Адыгея, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень идентификационных реквизитов элементов планировочной структуры на территории муниципального образования «Козетское сельское поселение» Тахтамукайского района республики Адыгея, согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»						   Н.А. Хуако

Приложение к постановлению главы администрации
МО «Козетское сельское поселение»
№ 102 от 20.06.2019 г.

[bookmark: _GoBack]Перечень идентифицирующих реквизитов элементов планировочной структуры на территории муниципального образования «Козетское сельское поселение»

	№п/п
	Наименование структуры
	Тип структуры
	Тип структуры (по классификатору)
	Населенный пункт привязки
	Почтовый индекс
	ОКАТО
	ОКТМО

	1
	Яблонька
	СНТ
	Территория СНТ
	Козет аул
	385129
	79230000005
	79630417101

image1.jpeg